[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 августа 2023 года                                                                                   № 68/5-4
р. п. Демянск

 О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района

В соответствии подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения новых членов участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании постановлений Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 30.05.2023 года № 58/1-4 «О формировании участковых избирательных комиссий Демянского района», от 07.08.2023 № 66/4-4 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 с правом решающего голоса», от 15.08.2023 № 68/3-4 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 505 с правом решающего голоса»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района, согласно прилагаемому списку.
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 15.08.2023 №  68/5-4

Список кандидатур, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированных на территории Демянского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Основание исключения (соответствующий подпункт пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

	1
	Ежова Марина Николаевна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
	подпункт «г»*

	2
	Кузнецова Анастасия Ивановна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	подпункт «г»

	3
	Кириллова Татьяна Анатольевна
	Политическая партия «ПАТИРИОТЫ РОССИИ» (прекращение деятельности с 24.03.2021)
	подпункт «г»

	4
	Федорова Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»

	5
	Степанова Людмила Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»

	6
	Васильева Наталья Дмитриевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	подпункт «г»

	7
	Бурова Александра Васильевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	подпункт «г»

	8
	Стригуль Екатерина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»

[bookmark: _GoBack]*подпункт «г» – назначение в состав участковой комиссии
image1.png